Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 мая 2023 года                                                                                       № 96

	Об отмене административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 04 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом, администрация Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Постановление администрации муниципального образования Петровское сельское поселение от 14.03.2022 г № 28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о.  Главы администрации                                                                        О.М. Патушина

Исп. Патушина О.М.. 8 813 79 66 160
Разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ-1